



RINCIAN ANGGARAN BIAYA
RO PEMERIKSAAN KEPABEANAN DAN CUKAI
KANTOR WILAYAH DJBC KALIMANTAN BAGIAN TIMUR
TA 2024

Kementerian Negara/Lembaga	:	Kementerian Keuangan Republik Indonesia	
Unit Eselon II / Satuan Kerja	:	Kantor Wilayah DJBC Kalimantan Bagian Timur	
Kegiatan	:	4787	Pelayanan, Komunikasi, dan Edukasi
Sasaran Kegiatan	:	01	Kepuasan pengguna layanan dan persepsi positif publik di bidang penerimaan negara
Indikator Kinerja Kegiatan	:	01	Indeks Efektifitas Komunikasi dan Edukasi
	:	02	Indeks kepuasan pengguna jasa
	:	03	Indeks efektivitas pemberian bimbingan teknis di bidang kepabeanan dan cukai
	:	04	Persentase efektivitas monitoring dan evaluasi implementasi ketentuan di bidang kepabeanan dan cukai
	:	05	Persentase efektivitas implementasi transformasi TPB
	:	06	Tingkat efektivitas implementasi kebijakan Kemenkeu kewilayahan
Klasifikasi Rincian Output (KRO)	:	BIG	Pemeriksaan dan Audit Penerimaan
Rincian Output (RO)	:	001	Pemeriksaan Kepabeanan dan Cukai
Volume	:	11 (Sebelas)	
Satuan Ukur	:	Laporan	
Alokasi Dana	:	Rp164.132.000 (Seratus enam puluh empat juta seratus tiga puluh dua ribu rupiah)	



Rincian Anggaran Biaya – Detil
RO Pemeriksaan Kepabeanan dan Cukai
Kantor Wilayah DJBC Kalimantan Bagian Timur

**RINCIAN ANGGARAN BIAYA
DENGAN FORMAT DETIL
RO PEMERIKSAAN KEPABEANAN DAN CUKAI**

NO	DAERAH TUJUAN	UANG HARIAN						PENGINAPAN						UANG TRANSPORTASI						TOTAL				
		GOL	PEG	HARI	FR	HARGA SATUAN	JUMLAH	GOL	PEG	HARI	FR	HARGA SATUAN	JUMLAH	GOL	PEG	FR	HARGA SATUAN	JUMLAH						
Perjalanan Dinas Bidang Kepabeanan dan Cukai																								
1.	Bontang	II	1	3	1	344.000	1.032.000	II	1	2	1	804.000	1.608.000	II	1	1	500.000	500.000	3.140.000					
		III	1	3	1	344.000	1.032.000	III	1	2	1	804.000	1.608.000	III	1	1	500.000	500.000	3.140.000					
		IV	1	3	1	344.000	1.032.000	IV	1	2	1	1.507.000	3.014.000	IV	1	1	500.000	500.000	4.546.000					
2.	Samarinda	II	1	2	1	344.000	688.000	II	1	1	1	804.000	804.000	II	1	1	350.000	350.000	1.842.000					
		III	1	2	1	344.000	688.000	III	1	1	1	804.000	804.000	III	1	1	350.000	350.000	1.842.000					
		IV	1	2	1	344.000	688.000	IV	1	1	1	1.507.000	1.507.000	IV	1	1	350.000	350.000	2.545.000					
3.	Sangatta	II	1	3	2	344.000	2.064.000	II	1	2	2	804.000	3.216.000	II	1	2	600.000	1.200.000	6.480.000					
		III	1	3	2	344.000	2.064.000	III	1	2	2	804.000	3.216.000	III	1	2	600.000	1.200.000	6.480.000					
		IV	1	3	2	344.000	2.064.000	IV	1	2	2	1.507.000	6.028.000	IV	1	2	600.000	1.200.000	9.292.000					
4	Nunukan	II	1	5	2	344.000	3.440.000	II	1	4	2	904.000	7.232.000	II	1	2	3.461.167	6.922.334	17.594.334					
		III	1	5	2	344.000	3.440.000	III	1	4	2	904.000	7.232.000	III	1	2	3.461.167	6.922.334	17.594.334					
		IV	1	5	2	344.000	3.440.000	IV	1	4	2	1.507.000	12.056.000	IV	1	2	3.461.167	6.922.334	22.418.334					
TOTAL BIAYA							21.672.000							48.325.000							26.917.002		96.914.002	



RINCIAN ANGGARAN BIAYA
DENGAN FORMAT DETIL
RO PEMERIKSAAN KEPABEANAN DAN CUKAI

Perjalanan Dinas Bidang Fasilitas Kepabeanan dan Cukai																					
NO	DAERAH TUJUAN	UANG HARIAN						PENGINAPAN						UANG TRANSPORTASI						TOTAL	
		GOL	PEG	HARI	FR	HARGA SATUAN	JUMLAH	GOL	PEG	HARI	FR	HARGA SATUAN	JUMLAH	GOL	PEG	FR	HARGA SATUAN	JUMLAH			
5	Nunukan	II	1	3	2	344.000	2.064.000	II	1	2	2	904.000	3.616.000	II	1	2	3.460.000	6.920.000	12.600.000		
		III	2	3	2	344.000	4.128.000	III	2	2	2	904.000	7.232.000	III	2	2	3.460.000	13.840.000	25.200.000		
6	Sangatta	II	1	3	1	344.000	1.032.000	II	1	2	1	804.000	1.608.000	II	1	1	600.000	600.000	3.240.000		
		III	2	3	1	344.000	2.064.000	III	2	2	1	804.000	3.216.000	III	2	1	600.000	1.200.000	6.480.000		
7	Bontang	II	1	3	1	344.000	1.032.000	II	1	2	1	804.000	1.608.000	II	1	1	500.000	500.000	3.140.000		
		III	2	3	1	344.000	2.064.000	III	2	2	1	804.000	3.216.000	III	2	1	500.000	1.000.000	6.280.000		
8	Tarakan	II	1	3	1	344.000	1.032.000	II	1	2	1	904.000	1.808.000	II	1	1	2.299.000	2.299.000	5.139.000		
		III	1	3	1	344.000	1.032.000	III	1	2	1	904.000	1.808.000	III	1	1	2.299.000	2.299.000	5.139.000		
TOTAL BIAYA							14.448.000						24.112.000						28.658.000		67.218.000
TOTAL BIAYA							36.120.000						72.437.000						55.575.002		164.132.002

Penanggung Jawab,



Ditandatangani secara elektronik
 Kusuma Santi Wahyuningsih
 NIP 197211291992122001